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LOKAL NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 183 000 zł

Oferuję super lokal usługowy w prężnie rozwijającej się dzielnicy Szczecina na Warszewie.

Lokal usytuowany jest na parterze w budynku mieszkalno-usługowym, o pow. 31,40 m2.
Obecnie prowadzona jest działalność usługowa i istnieje możliwość przejęcia najemcy.
Oferta jest godna polecenia pod względem inwestycyjnym !!!

Lokal usytuowany jest na wysokim parterze z wejściem z ulicy, do którego prowadzą schody. Na wejściu znajduję
się recepcja oraz sala obsługowa dla fryzjera i wc oraz drugie zamknięte pomieszczenie z wyjściem na balkon i
ulicę idealny dla kosmetyczki.

Podana cena jest ceną netto należy doliczyć 23% Vat (faktura Vat).

Zapraszam na prezentację ze względu na super lokalizację!!!
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361088 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 183 000,00 PLN Cena za m2 5 828,03 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 31,40 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2009

Piętro parter Liczba pięter 4

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Instalacje w lokalu OGRZEWANIE

Nr Licencji 23573

Monika Stefaniuk
W Multi Nieruchomości od blisko roku. W naszej firmie
zajmuje się kwestiami administracyjno-finansowymi,
stanowiąc codzienne wsparcie dla naszych maklerów.
Dokładna i sumienna. Prywatnie szczęśliwa żona i
opiekunka suczki Kalmy. 

506 025 503
m.stefaniuk@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


